Les allocations journalières de longue 
maladie lui seront versées sans application d’une 
nouvelle franchise sous réserve que le second arrêt 
ait la même cause que le premier et que la durée 
totale des arrêts, à compter de la date du premier 
arrêt de travail, n’excède pas 1 095 (mille quatre-
vingt-quinze) jours.

Si, pour des raisons thérapeutiques, à l’issue de son 
arrêt de travail, le Bénéficiaire reprend son activité 
professionnelle à temps partiel, aucune allocation 
journalière de longue maladie n’est due.

Enfin, si la consolidation de l’état de santé du